

metro

HURTOWNIA OKUĆ BUDOWLANYCH

05-806 Sokółów k/Warszawy
ul. Sokółowska 59

Tel. (0-22) 798-07-41
Fax: (0-22) 798-51-56

metro@metro.net.pl

25 kwietnia 2007 r.

REFERENCJE

METRO to jeden z liderów wśród polskich dostawców okuć budowlanych i meblowych. Szesnaście lat działalności pozwoliło nam zdobyć uznanie i zaufanie odbiorców oraz producentów – stąd dzisiaj prawdziwym kapitałem firmy są zadowoleni klienci. Wśród odbiorców są sieci sklepów Castorama Polska, Leroy Merlin, Saint Gobain, liczne hurtownie, sklepy, spółdzielnie mieszkaniowe.

Lokalizacja Firmy w Sokółowie nieopodal Warszawy oraz własna flota transportowa pozwala szybko dostarczyć wybrany towar do klienta w dowolne miejsce kraju. O satysfakcję odbiorców dba 20 oddanych i rzetelnych pracowników, gotowych zawsze udzielić fachowych informacji. Dzięki kompetencji tych osób udało się nam wypracować partnerskie relacje z klientami, co ułatwia rozumienie wymagań rynku.

Od 2004 roku METRO należy do Grupy Zakupowej "OKUCIA DLA BUDOWNICTWA". Takie połączenie sił pozwala Spółce wynegocjować lepsze ceny u swoich polskich dostawców, a także importować towar bezpośrednio od partnerów z Europy i Azji.

W 2006 roku zdecydowaliśmy, że aby sprostać wymaganiom rynku, umożliwić dalszy – nawet bardziej intensywny niż dotąd – rozwój, należy zainwestować w rozwiązania, które realnie usprawnią naszą pracę i zredukują koszty prowadzenia działalności jednocześnie podnosząc efektywność. Po dokładnej analizie dostępnych produktów wybraliśmy zintegrowany system wspomagający zarządzanie – CDN XL firmy Comarch S.A.

Zdecydowaliśmy się na następujące moduły: Sprzedaż, Zamówienia, Księgowość, Środki Trwałe, Kadry i Płace oraz ECOD – Elektroniczne Centrum Obsługi Dokumentów.

Dzięki systemowi CDN możliwe było między innymi zwiększenie asortymentu i obniżenie kosztów pozyskiwania produktów. W ten sposób METRO może zaoferować swoim klientom Dobry Produkt w Dobrej Cenie – co jest naszym największym priorytetem. Mamy również możliwość otrzymywania informacji o aktualnych należnościach i zobowiązaniach uwzględniających wszystkie lub tylko zaksięgowane dokumenty, co szczególnie ważne jest z punktu widzenia zarządu. Realizowana poprzez funkcje EDI funkcjonalność obsługi współpracy z odbiorcami z wykorzystaniem formatu XML według szablonów najpopularniejszego standardu ECOD (Elektroniczne Centrum Obsługi Dokumentów) pozwala nam na szybkie przetwarzanie tysięcy dokumentów.

Wdrożenie nowego systemu przebiegło sprawnie i nie zakłóciło naszej codziennej pracy. Doceniamy również wysiłek włożony przez T-matic Grupa Computer Plus Sp. z o.o. z Białegostoku, która zajęła się wdrożeniem systemu CDN XL w naszej firmie. Uwzględnione zostały nie tylko nasze sugestie dotyczące dostosowania systemu do indywidualnych potrzeb METRO, ale również podpowiedziano nam rozwiązania, które realnie usprawniły bieżącą działalność. Pracownicy T-matic Grupa Computer Plus w ramach opieki nad systemem dbają o komfort naszej codziennej pracy, a w razie potrzeby są gotowi pomóc w rozwiązywaniu bieżących problemów.

CDN XL to nowoczesne i funkcjonalne narzędzie pozwalające na sprawne i efektywne zarządzanie i z pewnością możemy go polecić każdej, nawet najbardziej wymagającej firmie.

Z poważaniem

Współwłaściciel Firmy

METRO

Andrzej Lipka

"METRO"
Andrzej i Marek Lipka, Wojciech Wójcik
Spółka Jawna
05-806 Komorów / Sokółów, ul. Sokółowska 59
tel. 022 798 07 41, 022 798 07 57, fax 022 798 51 56, 022 798 51 03
NIP: 521-052-19-43 REGON: 002029798
(4)